

Materiale comanda 940

I.D.: 80695393

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 30192700-8 30197000-6

Pretul estimativ: 1.296,35 RON - 1.296,35 RON

Descriere: 1 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC MARO 4866UMARO BUC 5.00 4.29 21.45 2 Capsator 30 coli DS-45N negru Kangaro C146 BUC 8.00 14.56 116.48 3 Decapsator Centrum 80071 BUC 8.00 2.26 18.08 4 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 8.00 1.25 10.00 5 Cub hartie adezive 75 x 75 mm 100 file 4 culori Herlitz HZ0790758 BUC 8.00 12.87 102.96 6 Cutter Maxi 18mm Maped 018211 BUC 8.00 2.90 23.20 7 Perforator 30 coli albastru Kangaro P512 BUC 8.00 17.51 140.08 8 Tavita corespondenta metalica mesh set 3 5920 SET 8.00 31.00 248.00 9 Organizator multifunc birou M&G, suport instr scris metalic, 22/10/10cm (I/A/h) ABT98405 BUC 8.00 21.71 173.68 10 Marker permanent M&G 701, negru APMY2272110100H BUC 8.00 2.24 17.92 11 Marker permanent M&G 701, rosu APMY2272330100H BUC 8.00 2.24 17.92 12 Clipsuri metalice 19 mm 12 buc/cutie Centrum 80134 SET 2.00 1.86 3.72 13 Agrafe de birou 28 mm Centrum 80765 BUC 8.00 1.33 10.64 14 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 100.00 0.55 55.00 15 DOSAR SINA CARTON EXTE 250gr/mp DOSSIN BUC 50.00 0.65 32.50 16 Dosar A4 din carton plic EXTE DOSPLIC BUC 50.00 0.80 40.00 17 Plic C4 GPV siliconic, 50 plicuri/set 183033 SET 1.00 19.25 19.25 18 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE negru EXTE803 BUC 10.00 6.88 68.80 19 Calculator de birou 12 cifre AS- 1200 Canon AS1200 BUC 6.00 22.57 135.42 20 Pix cu mecanism BK417 0.7 mm Pentel albastru PEBK417C BUC 24.00 0.99 23.76 21 Creion Flexibil Bic HB, fara guma 650HB BUC 20.00 0.50 10.00 22 Folii protectie pen
